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 نايب رئيس مجلس تشريح كرد: 

ویه قیمت کالاھا  افزایش بی ر
ناشی از برخی نابسامانی ھا  و ضعف در نظارت

 نایب رئیس مجلس با اشاره به وضعیت بازار 
کالاهاي اساسی و دغدغه هاي معیشتی مردم گفت: 
بخشی از افزایش قیمت ها در ماه هاي اخیر ناشی از 
شرایط جنگی و فشارهاي اقتصادي بوده، اما بخشی 
دیگر هیچ ارتباطی با جنگ ندارد و ناشی از برخی 

نابسامانی ها و ضعف در نظارت است.
مشترك  نشست  در  حاجی بابایی  حمیدرضا 

این  مسئولان  و  کشاورزي  جهاد  وزیر  با  تحقیقات  و  آموزش  کمیسیون  اعضاي 
وزارتخانه، با اشاره به جایگاه راهبردي کشاورزي در اقتصاد و امنیت ملی کشور گفت: 
مجلس در سال 1401 با نگاه به آینده و ضرورت اصلاح زیرساخت هاي این بخش، 
اعتباري حدود 1000 میلیارد تومان براي آغاز فرآیند تحول و اصلاح ساختار کشاورزي 
کشور مصوب کرد. وي ادامه داد: اگر قرار باشد کشاورزي ایران از وضعیت فعلی عبور 
کند، نیازمند یک بازنگري جدي در ساختار مدیریتی، سیاست هاي تولیدي و نظام 
بهره وري است. دیگر ادامه روند سنتی در کشاورزي پاسخگوي نیاز کشور نیست و 
باید به سمت کشاورزي دانش بنیان، هوشمند و مبتنی بر فناوري حرکت کنیم تا بتوانیم 

در شرایط کم آبی و محدودیت منابع، تولید پایدار را حفظ کنیم.
*اصلاح الگوي کشت یک انتخاب نیست بلکه الزام ملی است

نایب  رئیس مجلس با اشاره به الگوي کشت و بحران منابع آبی، گفت: اصلاح الگوي 
کشت یک انتخاب نیست بلکه یک الزام ملی است. اگر نتوانیم الگوي کشت را 
متناسب با ظرفیت هاي اقلیمی و وضعیت منابع آب مدیریت کنیم در آینده با چالش هاي 

جدي تري روبه رو خواهیم شد.
حاجی بابایی ادامه داد: مدیریت صحیح الگوي کشت می تواند به کاهش مصرف آب، 
افزایش بهره وري، کنترل هزینه هاي تولید و پایداري امنیت غذایی کشور کمک کند و 

این مسئله باید با همکاري جدي همه دستگاه ها و همراهی کشاورزان دنبال شود.
وي با تاکید بر ضرورت ورود فناوري هاي نوین به بخش کشاورزي گفت: دنیا به 
سمت کشاورزي هوشمند حرکت کرده و استفاده از فناوري هاي نوین، به ویژه هوش 
مصنوعی، داده محوري و سامانه هاي نوین مدیریتی، به یک ضرورت قطعی تبدیل شده 
بخش  در  رقابت پذیري  و  بهره وري  افزایش  ابزارها،  این  از  بهره گیري  بدون  است. 
کشاورزي امکان پذیر نخواهد بود. نایب  رئیس مجلس افزود: وزارت جهاد کشاورزي 
باید با کمک دانشگاه ها، مراکز علمی، شرکت هاي دانش بنیان و مجموعه هاي فناوري، 
مسیر نوسازي و هوشمندسازي کشاورزي را با سرعت بیشتري دنبال کند تا کشور 

بتواند از ظرفیت هاي علمی خود در این بخش بهره واقعی ببرد.
* بازنگري در ساختار اداري وزارت کشاورزي در اولویت قرار گیرد

حاجی بابایی در ادامه با اشاره به وضعیت منابع انسانی در وزارت جهاد کشاورزي 
اظهار کرد: یکی از مشکلات جدي این وزارتخانه، نبود توازن در توزیع نیروي انسانی 
میان استان هاست به گونه اي که در برخی مناطق با کمبود شدید نیرو مواجه هستیم و در 
برخی دیگر تراکم نیرو وجود دارد. این مسئله موجب شده بخشی از خدمات تخصصی 
و نظارتی در بعضی استان ها با اختلال روبه رو شود. ساماندهی نیروي انسانی، جذب 
نیروهاي متخصص و بازنگري در ساختار اداري وزارت جهاد کشاورزي باید در اولویت 

قرار گیرد تا این وزارتخانه بتواند مأموریت هاي گسترده خود را به درستی انجام دهد.
وي همچنین با اشاره به وضعیت بازار کالاهاي اساسی و دغدغه هاي معیشتی مردم 
گفت: بخشی از افزایش قیمت ها در ماه هاي اخیر ناشی از شرایط جنگی و فشارهاي 
اقتصادي بوده اما بخشی دیگر هیچ ارتباطی با جنگ ندارد و ناشی از برخی نابسامانی ها 
و ضعف در نظارت است. افزایش بی رویه قیمت کالاهاي اساسی براي مردم قابل پذیرش 
نیست و همه دستگاه ها موظفند براي کنترل بازار و کاهش فشار معیشتی بر مردم 
همکاري کنند. نایب  رئیس مجلس در ادامه بر ضرورت تقویت سازوکارهاي نظارتی 
در استان ها تأکید کرد و گفت: تشکیل شوراي نظارت استانی با حضور دستگاه هاي 
به  امنیتی و سایر مجموعه هاي مسئول می تواند  نهادهاي  بازرسی،  نظارتی، سازمان 
اجراي دقیق قوانین، کنترل بازار و مقابله با تخلفات کمک جدي کند. هماهنگی میان 
دستگاه هاي اجرایی و نظارتی در شرایط فعلی یک ضرورت است و هر میزان این 

هماهنگی افزایش یابد، اعتماد عمومی و آرامش بازار نیز تقویت خواهد شد.

رئيس مركز ملي فضای مجازی تاكيد كرد؛

پاکسازی زیرساخت  کشور
 از سخت افزارھای آمریکایی

رئیس مرکز ملی فضاي مجازي گفت: در ایام جنگ رمضان حملات سایبري به 
کشور به شدت تشدید شد تا جایی که روزانه بیش از صد حمله حرفه اي به کشور 
اتفاق می افتاد اما به همت جوانان نخبه کشور و متخصصان امنیت سایبري، اکثر این 

حملات با موفقیت دفع شد.
سیدمحمد امین آقامیري، دبیر شوراي عالی و رئیس مرکز ملی فضاي مجازي در 
نشست مشترك کمیسیون فرهنگی مجلس شوراي اسلامی و مرکز ملی فضاي مجازي، 
طی سخنانی ضمن تاکید بر اهمیت نقش فضاي مجازي در حکمرانی کشورها در دنیا 
گفت: تمامی کشورها در دنیا زمانی که با مسائل بحرانی همچون جنگ روبرو می 
شوند؛ در فضاي مجازي سه مسئله کلیدي و اساسی خواهند داشت که مرسوم ترین آنها 
احتمال انجام حملات سایبري است. وي افزود: در ایام جنگ رمضان حملات سایبري 
به کشور به شدت تشدید شد تا جایی که روزانه بیش از صد حمله حرفه اي به کشور 
اتفاق می افتاد که اینها نه فقط در حوزه پولی و بانکی بلکه تهاجم به زیرساخت هاي 
انرژي کشور نیز بود اما به همت جوانان نخبه کشور و متخصصان امنیت سایبري، اکثر 
این حملات با موفقیت دفع شد. آقامیري با اشاره به اهمیت شناسایی سخت افزارهاي 
آمریکایی در زیرساخت هاي کشور تاکید کرد: در این ایام آمریکاي جنایتکار تلاش 
کرد که با نفوذ سایبري و حتی استفاده از سخت افزارهاي آمریکایی، به کشور آسیب 
وارد کند بنابراین همانطور که مسئولان عالی کشور نیز قبلاً بارها تاکید کردند باید 
نسبت به پاکسازي زیرساخت هاي کشور از سخت افزارهاي آمریکا سریعا اقدام شود.
وي با بیان این که جوانان نخبه ایرانی توانسته اند در شرکت هاي دانش بنیان تولیدات 
سخت افزاري بسیار خوبی که مشابه نمونه هاي خارجی است، تولید انبوه کنند، اظهار 
کرد: چالش دوم کشورها در شرایط بحرانی، بهره برداري کشورهاي متخاصم از داده 
هاي فضاي مجازي براي اهداف نظامی و شناسایی شخصیت هاست که در این حوزه، هر 
کشور، بنابر اقتضائات خودش، اقداماتی را انجام می دهد. دبیر شوراي عالی فضاي مجازي 
با تاکید بر ماموریت مهم مجلس شوراي اسلامی در حوزه برنامه ریزي و نظارت، بر 
چگونگی ایجاد فضایی بهتر و مناسب تر براي ایجاد تجربه زندگی راحت تر در فضاي 
مجازي، گفت: شبکه ملی اطلاعات در جنگ دوم و سوم تحمیلی، توانست خدمات 
بسیار خوبی را در اختیار مردم عزیزمان قرار دهد ولی حتما باید تلاش شود تا سطح 
بالاتري از اهداف شبکه ملی اطلاعات به منظور ارائه خدمات با کیفیت تر به مردم، به 

نتیجه برسد.

پزشكيان در نشست تخصصي با مديران وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي تاكيد كرد؛

تدوین بسته ھای حمایتی ھدفمند برای حفظ اشتغال 
رئیس جمهور در نشست تخصصی با مدیران وزارت 
بررسی آخرین  اجتماعی، ضمن  رفاه  و  تعاون، کار 
وضعیت معیشت خانوارها، بازار کار، بیمه بیکاري 
و اجراي طرح کالابرگ الکترونیکی، بر ضرورت 
مدیریت هدفمند تبعات اقتصادي جنگ، ایجاد اشتغال 
سیاست هاي  تقویت  آسیب دیدگان،  براي  پایدار 
دستگاه هاي  در  مصرف  الگوي  اصلاح  و  حمایتی 

اجرایی تأکید کرد.
پایش هاي  روند  ادامه  در  پزشکیان»  «مسعود 
میدانی، ارزیابی هاي تخصصی و نظارت مستمر دولت 
بر عملکرد دستگاه هاي اجرایی، با حضور در وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی، در نشستی تخصصی با 
وزیر، معاونان و مدیران ارشد این وزارتخانه، آخرین 
وضعیت شاخص هاي حوزه رفاه اجتماعی، بازار کار، 
حمایت هاي معیشتی و پیامدهاي اقتصادي و اجتماعی 
ناشی از شرایط جنگی اخیر را مورد بررسی دقیق 

قرار داد.
در این نشست، گزارشی جامع از وضعیت حقوق و 
درآمد کارکنان، شرایط معیشتی بازنشستگان، روند 
اجراي سیاست هاي حمایتی، وضعیت بازار کار، آمار 
اشتغال و بیکاري، آثار اجتماعی و اقتصادي جنگ، 
و  افراد آسیب دیده  به  بیکاري  بیمه  پرداخت  روند 
الکترونیکی  اجراي طرح کالابرگ  نحوه  همچنین 
ارائه شد. مسئولان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
اشتغال  وضعیت  آخرین  تشریح  با  جلسه  این  در 
میزان  از  گزارشی  اقتصادي،  مختلف  بخش هاي  در 
تولیدي و  آسیب دیدگی برخی مشاغل و واحدهاي 
خدماتی در پی شرایط جنگی و اختلالات اقتصادي 
انجام شده براي  اقدامات  ارائه کردند و  ناشی از آن 
حمایت از کارگران، کارمندان، اقشار کم درآمد و 

خانوارهاي آسیب پذیر را تشریح کردند.
ضمن  گزارش ها،  استماع  از  پس  رئیس جمهور 

را  لازم  دستورات  مطرح شده،  مسایل  دقیق  بررسی 
ارتقاي  برنامه هاي حمایتی،  اجراي  در  تسریع  براي 
کارآمدي نظام رفاهی و کاهش فشارهاي اقتصادي بر 

اقشار مختلف جامعه صادر کرد.
تاکید رئیس جمهور بر لزوم حل ریشه اي مشکلات 

اقتصادي و اجتماعی
وي در این نشست با تأکید بر ضرورت مدیریت 
علمی و هدفمند تبعات اقتصادي و اجتماعی جنگ، 
اظهار کرد: براي غلبه بر آثار و پیامدهاي ناشی از 
جنگ باید با تدبیر، برنامه ریزي و نگاه بلندمدت 
عمل کرد. برخی اقدامات فعلی اگرچه براي کنترل 
شرایط ضروري است، اما در عمل به مثابه مُسکن و 
درمان موقت محسوب می شود و لازم است براي حل 
ریشه اي مشکلات اقتصادي و اجتماعی، برنامه ریزي 

ساختاري و پایدار صورت گیرد.
رئیس جمهور با اشاره به اهمیت سیاست هاي فعال 
بازار کار و ضرورت بازگشت نیروهاي آسیب دیده 
به گونه اي  باید  افزود:  اشتغال،  و  تولید  چرخه  به 
برنامه ریزي شود که به جاي اتکا صرف به پرداخت 
بیمه بیکاري، زمینه ایجاد فرصت هاي شغلی پایدار 
براي افرادي که در جریان جنگ شغل خود را از 
پایدار  اشتغال  که  چرا  شود؛  فراهم  داده اند،  دست 
مهم ترین ابزار تأمین امنیت اجتماعی، حفظ کرامت 

انسانی و تقویت اقتصاد خانوارهاست.
میان  هماهنگی  ضرورت  بر  همچنین  پزشکیان 
ظرفیت هاي  فعال سازي  براي  اجرایی  دستگاه هاي 
آسیب دیده  اقتصادي  بنگاه هاي  از  حمایت  تولیدي، 
به چرخه  نیمه فعال  واحدهاي  بازگشت  تسهیل  و 
بسته هاي  تدوین  خواستار  و  کرد  تأکید  فعالیت 

حمایتی هدفمند براي حفظ اشتغال موجود شد.
وي در بخش دیگري از سخنان خود با تأکید موکد 
اجرایی و  الگوي مصرف در دستگاه هاي  بر اصلاح 

میان خانواده کارکنان دولت، گفت: در شرایط فعلی، 
مدیریت مصرف و پرهیز از اسراف یک ضرورت 
ملی است و همه دستگاه ها باید در این زمینه پیشگام 

باشند.
تاکید پزشکیان بر تداوم اجراي طرح کالابرگ 

الکترونیک
در  صرفه جویی  لزوم  به  اشاره  با  رئیس جمهور 
مصرف آب، برق، گاز و سوخت، بر کاهش هزینه هاي 
غیرضرور اداري، استفاده بهینه از منابع انرژي و توسعه 
تردد  براي  عمومی  حمل ونقل  از  استفاده  فرهنگ 
کارکنان تأکید کرد و افزود: رعایت الگوي صحیح 
زیرساخت هاي  بر  فشار  کاهش  بر  علاوه  مصرف 
کشور، نقش مهمی در افزایش تاب آوري اقتصادي و 

پایداري خدمات عمومی خواهد داشت.
استمرار  اهمیت  به  اشاره  با  همچنین  پزشکیان 
معیشت  حوزه  در  دولت  حمایتی  سیاست هاي 

خانوارها، بر تداوم اجراي طرح کالابرگ الکترونیکی 
تأکید کرد و گفت: در اجراي این طرح باید اولویت 
به دهک هاي پایین درآمدي و اقشار آسیب پذیر داده 
شود و سیاست هاي حمایتی به گونه اي طراحی شود 
که منجر به افزایش قدرت خرید خانوارها و کاهش 

فشار معیشتی بر طبقات کم درآمد شود.
وي با تأکید بر ضرورت عدالت در توزیع منابع 
حمایتی، گفت: هدف دولت آن است که حمایت ها به 
شکل دقیق، هدفمند و اثربخش به دست جامعه هدف 

برسد و از هرگونه اتلاف منابع جلوگیري شود.
تداوم  بر  این نشست همچنین، رئیس جمهور  در 
اجتماعی کشور،  و  اقتصادي  وضعیت  میدانی  رصد 
تقویت هماهنگی میان دستگاه هاي مسئول و تسریع 
در اجراي سیاست هاي حمایتی و اشتغال محور تأکید 
کرد و خواستار ارائه گزارش هاي مستمر و دقیق از 
روند اجراي مصوبات و برنامه هاي حمایتی دولت شد.

اخبار

هدف دولت آن است که حمایت ها به 
شکل دقیق، هدفمند و اثربخش به دست 
جامعه هدف برسد و از هرگونه اتلاف 

منابع جلوگیري شود.
باید به گونه اي برنامه ریزي شود 
که به جاي اتکا صرف به پرداخت 

بیمه بیکاري، زمینه ایجاد فرصت هاي 
شغلی پایدار براي افرادي که در جریان 
جنگ شغل خود را از دست داده اند، 
فراهم شود؛ چرا که اشتغال پایدار 

مهم ترین ابزار تأمین امنیت اجتماعی، 
حفظ کرامت انسانی و تقویت اقتصاد 

خانوارهاست.

وکارھای ویژه تسریع می شود  وزیر صنعت، معدن و تجارت:  بازسازی واحدھای آسیب دیده با ساز
وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به خسارت هاي وارد شده به برخی واحدهاي 
صنعتی کشور در جریان «جنگ تحمیلی سوم» گفت: روند بازسازي واحدهاي 
آسیب دیده باید با شتاب بیشتري دنبال شود و تحقق این هدف، مستلزم هماهنگی 

دولت و مجلس براي تدوین و اعطاي اختیارات و سازوکارهاي ویژه است.
سیدمحمد اتابک در نشست با مجمع نمایندگان استان اصفهان اظهار داشت: استان 
اصفهان به عنوان دومین استان آسیب دیده از حیث میزان خسارات ناشی از جنگ 
تحمیلی، متحمل صدمات قابل توجهی شده و با توجه به جایگاه برجسته صنعتی این 

استان، مهم ترین آسیب وارده به مجموعه فولاد مبارکه اختصاص دارد.
وي با اشاره به پیگیري مستمر وضعیت واحدهاي خسارت دیده، افزود: بازسازي 
این واحدها نیازمند مجموعه اي از اختیارات، حمایت ها و قوانین خاص است تا فرآیند 

احیاء و بازگشت به چرخه تولید با سرعت و اثربخشی بیشتري انجام شود.

وزیر صمت با تاکید بر ضرورت تشکیل قرارگاه بازسازي واحدهاي آسیب دیده، 
تصریح کرد: از نخستین روزهاي جنگ تحمیلی سوم، در وزارت صمت قرارگاهی ویژه 
تشکیل شد و از طریق ارتباط مستمر با استان ها، وضعیت تامین کالاهاي اساسی و 

نیازهاي مناطق مختلف کشور به صورت سه ساعته مورد رصد و پایش قرار گرفت.
وي با بیان اینکه این اقدام مانع بروز کمبود در بازار شد، خاطرنشان کرد: در همان 
مقطع، برخی کالاهاي مصرفی با افزایش چندبرابري تقاضا روبه رو شدند، اما واحدهاي 
تولیدي با افزایش شیفت هاي کاري و ارتقاي ظرفیت تولید، توانستند پاسخگوي نیاز 

بازار باشند.
اتابک با اشاره به اهمیت تأمین پایدار کالا در بازار، یادآور شد: پر بودن قفسه هاي 
فروشگاه ها از اهمیت راهبردي برخوردار است؛ چراکه خالی شدن آن ها صرفاً به 
معناي کمبود کالا نیست، بلکه می تواند زمینه ساز تبعات و التهابات گسترده در بازار 

شود. وي اضافه کرد: با همکاري اصناف و تولیدکنندگان، شرایط به گونه اي مدیریت 
شد که کالاهاي اساسی و نیازهاي خانوارها در سطح مطلوب تأمین و توزیع شد.

وزیر صمت ادامه داد: پس از وقوع آسیب ها، شرایط کشور وارد مرحله جدیدي شد و 
برخی بخش هاي حیاتی نیازمند بازسازي فوري و جدي هستند. در همین راستا، دو ستاد 

تخصصی براي بازسازي صنایع فولاد و پتروشیمی تشکیل شده است.
وي همچنین با اشاره به آغاز اقدامات جهادي در مجموعه فولاد مبارکه و شرکت هاي 
تابعه آن اظهار داشت: از همان روز نخست، جلسات تخصصی براي بررسی وضعیت 
فولاد برگزار شد و اقدامات اجرایی و عملیاتی در مسیر بازسازي با جدیت در حال 
پیگیري است. اتابک با تأکید بر ضرورت تسریع روند بازسازي واحدهاي صنعتی 
گفت: در برخی بخش ها، به دلیل حساسیت شرایط و ضرورت کاهش ریسک پذیري، 

عملیات بازسازي بدون وقفه آغاز شده و با رویکردي جهادي در حال انجام است.

 آگهی تبدیل وضعیت خدمات مسافرت هوایی، 
نظــر به اینکه مجوز بند الف دفتر خدمات مســافرت 
هــوایی صبا پرواز آریا در اســتان تهــران به صاحب 
امتیازي آقا افشین دفتــري در حال تبدیل وضعیت از 
حقیقی به حقوقی اســت، از کسانی که از دفتر مذکور 
شــکایت یا ادعایی دارند دعوت بعمل میاید مراتب را 
حداکثر ظرف مــدت دو هفته از تاریخ درج آگهی به 
صورت کتبی به ســازمان هواپیمایی کشوري واقع در 
استان تهران - فرودگاه مهرآباد - خیابان پرواز اعلام 

نمایند.
با سپاس

کد ب-326

اداره ثبت اسناد و املاك استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک دهلران  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمی برابر راي شماره 14056031500300042- مورخ 6
/ 2 / 1405 هیأت اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهلران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مرضیه جباري طره فرزند ابراهیم بشــماره شناســنامه 4740 و کد ملی 
4050739186  صادره از بهار در ششــدانگ یک باب خانه  به مســاحت 76 / 597

مترمربع پلاك 93 فرعی از 2749 اصلی مفروز و مجزي شــده از پلاك 2749 - اصلی  
قطعه 5-واقع در موسیان منتسب به مالکیت هرمز علیمرادي محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهی  می شــود در صورتیکه  
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند بدیهی است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 30 /  02 / 1405      تاریخ انتشار نوبت دوم:  16 /  03 / 1405

حسین برخورداري - رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران  کد ا-ي-68

 آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی
نظر بــه اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مســافرت 
هوایی رســا پرواز جنوب واقع در شهر اهواز با صاحب 
امتیازي آقاي احسان گودرزي در شرف تبدیل وضعیت 
دفتر از حقیقی به حقوقی می باشد لذا از کسانیکه دفتر 
مذکور ادعا و یا شکایتی دارند دعوت به عمل می آید 
که مراتب را حداکثر ظرف مدت دو ماه از تاریخ این 
آگهی به طور کتبی به ســازمان هواپیمایی کشوري - 
دفتر نظارت بر شــرکتهاي حمل و نقــل هوایی و امور 

فرودگاه ها اعلام نمایند .
دفتر خدمات مسافرت هوایی رسا پرواز جنوب

کد344)

مفقودي
شناســنامه ســواري پرایــد به رنــگ نقــره اي- متالیــک مدل 
بــه شــماره شــاسی  موتــور 4874314  بــه شــماره   1392
NAS431100D5761640   به شماره پلاك ایران  98–271 ج 39

به  نام   اینجانب  عصمت رحمت الهی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. (دهلران)

کد ا-ي-69

 پروانه معدن ســنگ لاشــه قهرمان آباد 
خراسان شمالی شــماره پروانه 19190 مفقود 

گردیده و  از درجه اعتبار ساقط می باشد
کد 315)

اداره ثبت اسناد و املاك استان ایلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملک دهلران  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آییــن  نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهاي فاقد سند رسمی برابر راي شماره 140560315003000013- 
مــورخ 18 / 01 / 1405 هیــأت اول  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهلران تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقاي حیدر اخزري   فرزند امید بشــماره شناسنامه 3 صادره 
از دهلران در ششــدانگ یکباب خانه  به مساحت 71 / 98   مترمربع پلاك 1 فرعی از 
82اصلی  ناحیه 1 زرین آباد مفروز و مجزي شده از پلاك 82 اصلی  ناحیه 1 زرین آباد 
قطعه 5  واقع در بخش 11 کرمانشاه حوزه ثبت دهلران خریداري از مالک رسمی آقاي 
صیدنور اخزري و   منتسب به موسی رضایی  محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهی  می شــود در صورتیکه  اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 
اســت در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14 /  02 / 1405      تاریخ انتشار نوبت دوم:  30 /  02 / 1405

کد ا-ي-45 حسین برخورداري - رئیس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران 

 نايب رئيس انجمن صنايع همگن نيرو محركه پاسخ داد؛

فرمان افزایش  قیمت 
و دست کیست؟ قطعات خودر

در حالی که قیمت خودرو در کارخانه ها هنوز افزایش رسمی نداشته، بازار قطعات 
و لوازم یدکی با رشدهاي 90 تا حتی بیش از 100 درصدي روبرو است؛ افزایشی که به 
گفته نایب رئیس انجمن صنایع همگن نیرو محرکه، بخش قابل توجهی از آن نه ریشه 

در تولید و نرخ ارز، بلکه ناشی از نبود نظارت مؤثر بر بازار است.
به گزارش اتحاد ملت، پس از آنکه در سال جدید قیمت خودرو در بازار آزاد با 
افزایش هیجانی و حتی در برخی موارد افسار گسیخته روبرو شد، اخیرا قیمت قطعات 
و لوازم یدکی خودرو نیز به تبع آن با افزایش قیمت مواجه شده است، به طوریکه مردم 
در زمان مراجعه به نمایندگی ها و همچنین مراکز تعمیرات خودرو با قیمت هایی روبرو 

می شوند که انتظار آن را ندارند.
البته بر کسی پوشیده نیست که این موضوع تنها به یک عامل بستگی ندارد و 
مولفه هاي زیادي در قیمت نهایی محصولات و قطعات اثرگذار هستند که از مواد اولیه و 

تولید گرفته تا سطح اصناف می توانند در این افزایش قیمت نقش داشته باشند.
در این میان اما چند عامل مطرح شده است؛ گروهی افزایش قیمت قطعات را به 
تحولات اخیر، شرایط جنگی پیش آمده و متعاقب آن کاهش تولید و در نهایت کمبود 
قطعات در بازار ارتباط داده و در طرف مقابل بسیاري از گزارش ها حاکی از آن است 
که هنوز زمان چندي از تحولات و شرایط اخیر سپري نشده که بازار با کمبودي روبرو 
شود و افزایش قیمت هاي اخیر خودرو در بازار آزاد بهانه اي شده براي افزایش غیر 
منطقی قیمت قطعات؛ اما در این میان نکته اي که باید به آن توجه داشت این است که 
هنوز قیمت خودرو در کارخانه  تولیدي با افزایش قیمتی روبرو نشده که قیمت قطعات 
هم افزایش داشته باشد و گذشته از این حتی اگر قیمت قطعات در بازار را با قیمت ارز 

در بازار آزاد تطبیق دهیم باز هم هیچ همخوانی با افزایش قیمت ارز ندارد.
در این رابطه، ابراهیم دوست زاده، نایب رئیس انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و 
قطعه سازان خودرو کشور گفت: عوامل تاثیرگذار بر افزایش قیمت قطعات خودرو در 
بازار به سه مؤلفه اصلی یعنی هزینه مواد اولیه، دستمزد نیروي کار و هزینه هاي سربار 

دسته بندي می شود.
وي افزود: در حالی که طی سال جاري، قیمت قطعات به طور متوسط بین 90 تا 100
درصد نسبت به سال گذشته افزایش یافته است، بررسی هاي کارشناسی نشان می دهد 

که تمام این رشد قیمت، منطقی و مبتنی بر واقعیت هاي اقتصادي نیست.
به گفته نایب رئیس انجمن صنایع همگن نیرو محرکه و قطعه سازان خودرو در بخش 
مواد اولیه، وضعیت در دسته هاي مختلف متفاوت است؛ براي مثال در حوزه مواد پلیمري 
وارداتی که ارتباط مستقیمی با نوسانات نرخ ارز در بازار آزاد دارد، شاهد افزایش 
قیمت غیرعادي هستیم، به طوري که قیمت ها در فروردین ماه نسبت به اسفندماه رشد 
چشمگیري داشت و این در حالی است که نرخ ارز در بازار طی مدت اخیر نه افزایش 
خاصی داشته و نه افزایش قیمت مواد اولیه وارداتی ارتباطی با صنایع آسیب دیده در 

زمان جنگ دارد.


